様式第３号（第 12 条関係）

年  月  日

稲 城 市 長  殿

組 織 名

代 表 者 住 所

代 表 者 名

電 話 番 号

防 災 資 機 材 給 付 ・ 貸 与 申 請 書

 稲城市自主防災組織育成指導要綱第 12 条の規定により、下記の防災資機材の

給付・貸与を申請します。

記

１ 給付を申請する防災資機材の品名・数量

品   名 数 量 品   名 数 量

のぼり旗 本 ジャッキ（１ﾄﾝ） 台

腕章 枚 ジャッキ（２ﾄﾝ） 台

ヘルメット 個 担架 台

避難誘導棒 本 万能オノ 本

トランジスタメガホン 台 土のう用杭 本

消火器 本 混合容器 個

投光機 台 一輪車 台

コードリール 台 ２サイクルオイル 缶

脚立 脚 燃料携行缶 缶

バール 本 土のう袋 枚

のこぎり 本 作業工具セット 個

かけや 本 ラジオ付小型ライト 台

スコップ 本 防水シート 枚

つるはし 本 毛布 枚

ロープ 巻 簡易トイレ 基

大ハンマー 本 炊き出し袋 枚

ボルトクリッパー 本 ポリタンク 個

カナテコ 本 下肢切創防止用保護衣 着

２ 貸与を申請する防災資機材の品名・数量

品   名 数 量 品   名 数 量

発電機 台 テント 張

チェンソー 台 炊き出し釜 台

多人数用救急箱 箱 リヤカー 台

防災倉庫 棟